PAGE

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е
П О М Ш У Ö М

от 21 октября 2022 года № 5-11/47
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми
О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 29 ноября 2021 г. № 5-3/22 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в сельском поселении «Окунев Нос» в 2022 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 12 Устава муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 29 ноября 2021 г. № 5-3/22 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в сельском поселении «Окунев Нос» в 2022 году» (далее – Решение) изменение:

- пункт 1 Решения дополнить подпунктом «з» следующего содержания:

«з) по организации в границах поселения снабжения населения топливом твердым, в части выдачи гражданам справки – расчёта по определению годовой потребности в топливе твёрдом.».

2. Администрации сельского поселения «Окунев Нос» внести изменение в соглашение, заключенное с администрацией муниципального района «Усть-Цилемский» о передаче полномочий в соответствии с пунктом 1 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                             Дуркина Л.В.
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»